中共江阴市文化广电新闻出版局委员会文件

澄文广新委〔2018〕24号

关于同意图书馆等党支部换届选举
结果请示的批复

各党支部：
各党支部关于换届选举结果的请示已收悉。经局党委研究，同意各党支部换届选举结果，新一届党支部班子组成如下：
图书馆支部委员会由宫昌俊、周天、缪晓辉、胡光、曹磊5位同志组成，宫昌俊同志任党支部书记。
博物馆支部委员会由刁文伟、孙军、周家坤3位同志组成，刁文伟同志任党支部副书记。
影剧公司支部委员会由许云峰、周国平、孙磊3位同志组成，许云峰同志任党支部书记。
文保支部陈蓉同志任党支部书记。
锡剧团支部委员会由徐惠、周斌、程雪梅3位同志组成，徐惠同志任党支部书记。
特此批复。

中共江阴市文化广电新闻出版局委员会
2018年9月30日

[bookmark: _GoBack]主题词：党支部  换届  批复
中共江阴市文化广电新闻出版局委员会   2018年9月30日印发
                                                     共印12份
— 2 —